
روزها  این  که  بازیگری  هژیرآزاد  کاظم   
»آبی روشن« را به روی پرده دارد، معتقد 
کثریت مردم  است: افراد این فیلم به مانند ا
جامعه، علقه های مذهبی دارند و بنابراین 
این روایت، از دل مردم شکل گرفته است. 
وی همچنین به سریال »زخم کاری« اشاره 
می کند و از ادای این حقیقت که »زخم کاری« 
سکوی پرتاب دوباره ای برای وی بود، هیچ 
کران  ابایی ندارد. کاظم هژیرآزاد به بهانه ا
سازمان  محصولات  از  روشن«  »آبی  فیلم 
اوج، در گفت وگو با ایرنا در پاسخ به اینکه 
چگونه نقش کوتاهی که در فیلم »آبی روشن« 
برعهده داشته، به رغم قابلیت بالایش برای 
شعاری شدن، این گونه نشده است، توضیح 
داد: این اتفاق خوبی است که شما احساس 
کردید این نقش شعاری نشده است. زمانی که 
اجزای  باشد،  شعاری  فیلم  یک  اندیشه 
کلیت یک  آن هم شعاری می شود و وقتی 
فیلم ساده و ملموس باشد، مخاطب هم در 
مواجهه با آن احساس شعارزدگی نمی کند. 
کید کرد: این فیلم، داستانی ساده از  وی تأ
اتفاقات روزمره میان مردم عادی را روایت 
می کند. مردمی که اعتقادات مذهبی خود 
را هم دارند و حتی برای رسیدن به آرزوهای 
خواجه پاشا  آقای  می بندند.  دخیل  خود 
قصه ای  روی  دست  کارگردان،  به عنوان 
گذاشته است که این مضامین را در دل خود 
کثریت مردم ایران هم  دارد اما شعاری نیست. ا
افرادی مذهبی هستند و هرچند به واسطه 
مدرنیته اندکی دچار اختلال در روابط شده ایم 
ریشه های  همچنان  ما  سنتی  جامعه  اما 
مذهبی دارد. این باورها همچنان در جامعه 

ما جاری است. کمااینکه مادر من هم نماز 
می خواند و نذر می دهد. مدام در حال ذکر 
گفتن است و شاید بچه های نسل جدید در 
خانواده خود ما این گونه نباشند اما هنوز این 
ریشه ها وجود دارد. »آبی روشن« به گوشه ای 
از زندگی افرادی که به این باورها اعتقاد دارند 
می پردازد. این بازیگر باسابقه گفت: همه ما 
سفر به حرم امام رضا)ع( را تجربه کرده ایم. این 
بخشی از زندگی عادی مردم ماست که اهل 
زیارت هستند و هر کدام هم برای خودشان 
قصه ای دارند. هر یک از آدم هایی که برای 
زیارت به صحن امام رضا)ع( می روند و ضریح 
را می بوسند، قطعا برای خودشان داستانی 
گر بخواهیم می توانیم براساس هر  دارند و ا
کدام از این قصه ها، سناریویی خلق کنیم 
یا حتی درباره آن ها رمان بنویسیم. »آبی 
روشن« هم یکی از قصه های برخاسته از دل 
همین مردم است. هژیرآزاد با اشاره به اینکه 
دعوتش برای ایفای نقش در »آبی روشن« 
از سوی کیومرث مرادی بوده که پیش تر هم 

او را به تیم تولید سریال »زخم کاری« معرفی 
کید کرد: حضور در این سریال  کرده بود، تأ
مانند سکوی پرتاب مجددی برای من بود 
تا بار دیگر به کارگردانان دیگر معرفی شوم. 
برای اولین بار بود که برای ایفای یک نقش از 
سوی فریدون جیرانی به برنامه اش در آپارات 
دعوت شدم و این اتفاقی بود که پیش تر برای 
همه نقش آفرینی های متعددی که داشتم، 

تجربه نکرده بودم. 
  مهدویان کارگردانی بااخلاق است

گر بار دیگر  کید براینکه ا  این بازیگر با تأ
از سوی محمدحسین مهدویان دعوت به 
همکاری داشته باشد، خواهد پذیرفت، افزوذ: 
چرا نپذیرم؟ آقای مهدویان کارگردانی بسیار 
کاربلدی است و راهنمایی های  بااخلاق و 
بسیار خوبی در مسیر کار به بازیگران خود 
می کند. همکاری با مهدویان به گونه ای است 
که بازیگر را خسته نمی کند. همزمان نویسنده 
خوبی هم هست و تا به امروز اقتباس های 
شکسپیر  کلاسیک  داستان های  از  خوبی 

ارائه کرده است. برای فصل چهارم سریال 
هم دعوت به همکاری داشتم تا نقش همان 
کنم.  ایفا  رویای مالک  را در  کتر مرده  کارا
حضور کوتاهی در این فصل هم داشته ام. 
با دو  تکرار همکاری خود  هژیرآزاد درباره 
بازیگر جوان فیلم »آبی روشن« یعنی سارا 
از سریال  حاتمی و مرتضی امینی تبار بعد 
»زخم کاری«  اظهارکرد: به نظرم این دو بازیگر 
هم از انتخاب های خوب کارگردان بودند و 
معتقدم بسیار به این نقش ها نزدیک بودند. 
هر دو این بازیگران متناسب با این نقش ها 
در داستان بودند؛ چه آن سرباز چه آن دختر 
بارداری که حالا شوهرش فرار کرده است. به 
همین دلیل هر دو انتخاب را انتخاب های 
خوبی از طرف کارگردان می دانم. وی افزود: 
این جنس فیلم ها به گونه ای نیست که نیاز 
به هزینه های کلان برای بازیگر داشته باشد و 
اتفاقا چقدر خوب که کارگردان سراغ بازیگران 
مستعد و توانمندی رفته که هم از پس نقش ها 
برآمدند و هم به واسطه این فیلم بیشتر به 
گیشه سینما معرفی شدند. خانم حاتمی 
همین روزها مشغول سومین نقش آفرینی 
خود در سینما است و این اتفاق خوبی است. 
آقای امینی تبار هم شرایط مشابهی دارد. 
بازیگر جوانی که هم مستعد بوده و هم شانس 
خوبی تا به امروز داشته است. خیلی هم 
خوش اخلاق، بامعرفت و سربه زیر هستند. 
کید کرد: عالم  این بازیگر باسابقه در ادامه تأ
گی را  سینما، تئاتر و بازیگری اساسا این ویژ
دارد که تا وقتی به خوبی در آن معرفی نشده 
باشید، امکان شناخته شدن هم نخواهید 

داشت. 
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 با پایان پخش سریال های »زندگی شگفت انگیز است«، »جاده 
خ« و »لحظه  چالوس«، »حصیر سرد«، »بیمار استاندارد«، »تمام ر
گرگ و میش« طی روزهای آینده مجموعه های تلویزیونی جدیدی 
جایگزین می شوند. به گزارش روابط عمومی شبکه آی فیلم، مجموعه 
تلویزیونی »نوار زرد« از پنجشنبه، ۱۴ تیر هرشب ساعت ۲۱ به روی آنتن 
خواهد رفت. سریال پلیسی »نوار زرد« به کارگردانی پوریا آذربایجانی 
اولین بار سال ۹۶ از شبکه دوم به روی آنتن رفت. سریال »وارث« به 
کارگردانی کاظم بلوچی از شنبه، ۱۶ تیر همزمان با آغاز ماه محرم هر 

روز ساعت ۱۷ پخش می شود. مجموعه تلویزیونی »پشت بام تهران« 
هم قرار است از شنبه، ۱۶ تیرماه روی آنتن برود. مجموعه تلویزیونی 
« هم به نویسندگی سعید نعمت ا... و کارگردانی بهرنگ  »زیر پای مادر
توفیقی از شنبه، ۱۶ تیر  هرشب ساعت ۲۲ پخش می شود. سریال 
»مختارنامه« هم  از شنبه، ۱۶ تیر همزمان با شب اول محرم روی آنتن 
آی فیلم می رود. »مختارنامه« هرشب ساعت ۲۳ پخش خواهد شد. 
همچنین مجموعه تلویزیونی »شب دهم« از دوشنبه، ۱۸ تیر ماه 

هرشب ساعت ۲۰ به روی آنتن خواهد رفت. 

 پخش 
۶ سریال از 
شبکه آی فیلم

  وضعیت سارا بهرامی 
بعد از آسیب دیدگی اش

 سارا بهرامی با وجود آسیب دیدگی پایش از 
روز جمعه ۱۵ تیرماه روی صحنه می رود. این 
، سه شنبه ۱۲ تیرماه با بازی  بازیگر قرار بود از
در نمایش »جیب های پر از نان« روی صحنه 
در  پایش  آسیب دیدگی  به دلیل  اما  برود 
حین تمرین نمایش و مشکلی که برای رباط 
صلیبی او به وجود آمد، اجرای این نمایش 
برای سه روز به تاخیر افتاد. ایمان یزدی، 
ح این اثر نمایشی درباره وضعیت  مجری طر
سارا بهرامی و در پاسخ به اینکه آیا او توانایی 
حضور روی صحنه را خواهد داشت، به ایسنا 
گفت: پزشک درمانگر برای خانم بهرامی، 
سه روز استراحت و چند جلسه فیزیوتراپی 
کرده و خوشبختانه شرایطش بهتر  تجویز 
شده است و توانایی حضور روی صحنه 
را پیدا خواهد کرد. او ادامه داد: به دلیل 
شرایط خاص خانم بهرامی، ایشان در برخی 
همین  به  و  دارد  محدودیت  حرکت ها  از 
، تغییراتی در میزانسن داریم چون به  خاطر
هر حال خانم بهرامی باید پای خود را ثابت 
نگه دارد. یزدی ابراز امیدواری کرد که تا روز 
جمعه وضعیت پای سارا بهرامی بهتر شود و 
نمایش در شرایط خوبی روی صحنه برود. 
نمایش »جیب های پر از نان« نوشته ماتئی 
ویسنی یک است که با ترجمه وحدی رهبانی 
روی صحنه می رود. در بخشی از یادداشت 
رهبانی درباره این نمایش آمده: »در این 
نمایشنامه با جفتی مانند و نامانند به نام 
دی دی و گوگو طرف هستیم که می بافند 
و بافته می شوند. نویسنده شما را ترغیب 
می کند به اندیشه در پرسش های بنیادین 
»وجود.« این نمایش به کارگردانی علیرضا 
گودرزی و تهیه کنندگی جلال تیموری و با 
بازی فرزین محدث، علی حیدری و سارا 
از  پر  »جیب های  می شود.  اجرا  بهرامی 
نان« از روز جمعه ۱۵ تیر به مدت یک ماه 
در سالن سمندریان تماشاخانه ایران شهر 
روی صحنه می رود. ساعت اجرای این اثر 
نمایشی، ۲۱و۱۵ و مدت زمان اجرای آن ۶۵ 

دقیقه است.

 نتایج یک نظرسنجی جدید نشان می دهد جو بایدن 
و دونالد ترامپ تقریبا با یکدیگر مساوی هستند اما در 
، میشل  صورت جایگزینی بایدن با یک دموکرات دیگر
اوباما از اقبال بیشتری نسبت به سایر گزینه ها برخوردار 
است. نتایج نظرسنجی جدید خبرگزاری رویترز و موسسه 
کی از برابری جو بایدن، رئیس جمهور  مطالعاتی ایپسوس حا
نامزد حزب جمهوری خواه در  ترامپ،  و دونالد  آمریکا 
کثر  رقابت های انتخاباتی ۲۰۲۴ در ایالات متحده است و ا
نامزدهای بالقوه جایگزین دموکرات ها به جز یک نفر بعد 
از رئیس جمهور سابق )دونالد ترامپ( قرار دارند. طبق 
این نظرسنجی میشل اوباما، نویسنده، وکیل و همسر 
ک اوباما، رئیس جمهور سابق آمریکا با ۵۰ درصد در برابر  بارا
۳۹ درصد برتری دو رقمی نسبت به دونالد ترامپ دارد. 

نظرسنجی جدید همچنین نشان می دهد که ۵۶ درصد 
از رای دهندگان، از جمله یک- سوم دموکرات ها خواهان 
کناره گیری بایدن از رقابت های انتخاباتی در بحبوحه 
نگرانی های فزاینده در مورد سن و سلامت شناختی اش 
او در  گذشته  به دلیل عملکرد مبهم هفته  که  هستند 
اولین مناظره اش با ترامپ تشدید شد. بر اساس این 
نظرسنجی، ۴۶ درصد از رأی دهندگان، از جمله ۱۹ درصد 
جمهوری خواهان نیز خواهان کناره گیری دونالد ترامپ 
هستند. نتایج این نظرسنجی نشان می دهد که هر دو 
نامزد با حدود ۴۰ درصد تقریبا مساوی هستند، در حالی که 
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور با یک درصد، ۴۲ درصد 
در مقابل ۴۳ درصد از ترامپ عقب تر است و در فاصله ۳.۵ 
درصدی خطای نظرسنجی قرار دارد. علاوه  بر این، طبق یک 

نظرسنجی جدید دیگر که توسط شبکه خبری سی ان ان 
انجام شده است، نشان می دهد سه-چهارم رای دهندگان 
آمریکایی می گویند که حزب دموکرات برای تصدی ریاست 
جمهوری در سال ۲۰۲۴ با شخصی غیر از رئیس جمهور جو 
بایدن شانس بهتری خواهد داشت. محبوبیت او نیز پس 
از عملکرد متزلزل او در اولین مناظره انتخابات ریاست 
جمهوری امسال به پایین ترین سطح خود رسیده است. 
نظرسنجی سی ان ان نیز نشان می دهد که کامالا هریس، 
معاون رئیس جمهور در فاصله قابل توجهی از ترامپ در 
یک تطابق فرضی قرار دارد: ۴۷ درصد از رای دهندگان شده 
از ترامپ حمایت می کنند، ۴۵ درصد از هریس، نتیجه ای 
که نشان می دهد در چنین سناریویی رهبر مشخصی 

وجود ندارد.

را در  که شکست مفتضحانه ای  کرون  از ما  شولتس 
انتخابات پارلمانی فرانسه متحمل شد، حمایت می کند 
و هر روز به او پیام می دهد. اولاف شولتس، صدراعظم 
کرون، رئیس جمهور  آلمان گفت: »من هر روز به امانوئل ما
فرانسه پیامک می زنم. ما درباره اوضاع صحبت می کنیم 
از پایگاه  که واقعا بسیار ناراحت کننده است.« به نقل 
کرون پس از شکست حزبش در  خبری  aussiedlerbote، ما
انتخابات پارلمانی اتحادیه اروپا، خواستار برگزاری انتخابات 
زودهنگام در فرانسه شد اما این انتخابات در دور نخست 
به پیروزی حزب راست افراطی مارین لوپن به نام »اجتماع 
ملی« منجر شده است. دور بعدی انتخابات پارلمانی 

فرانسه یکشنبه برگزار می شود. شولتس با وجود آنکه خود را 
از انتخابات دیگر کشورها دور نگه می دارد اما موضع واضح 
خود را درباره دور دوم رای گیری پارلمان فرانسه اینچنین 
توضیح داد: »به عنوان مثال، من برای فرانسوی ها که آنها 
را واقعا دوست دارم و به آنها احترام می گذارم، آرزوی خوش 
شانسی دارم تا از داشتن دولتی تحت رهبری یک حزب 
پوپولیست دست راستی در آن کشور جلوگیری کنند چون 
این امر برای من بسیار مهم است.« با وجود درخواست های 
کرون برای برگزاری انتخابات جدید پارلمانی، شولتس  ما
کرون ادامه می دهد، از  به ارسال پیامک های روزانه به ما
کرون  او حمایت می کند و درباره اوضاع کنونی فرانسه با ما

صحبت می کند. دور بعدی انتخابات پارلمانی فرانسه 
کله مجمع ملی را تعیین می کند با توجه به اینکه حزب  شا
مارین لوپن در دوم اول این انتخابات پیشتاز بوده است. 
کرون به دنبال بهبود موقعیت خود در انتخابات آن هم  ما
پس از سوم شدنش در دور نخست این رای گیری است. 
شولتس باردیگر بر مخالفتش با یک حزب جناح راستی 
کید کرد.  پوپولیست که دولت فرانسه را رهبری می کند، تا
کرون در انتخابات پارلمانی اخیر  صدراعظم  آلمان علنا از ما
فرانسه حمایت و ابراز امیدواری کرد که یک حزب جناح 
راستی پوپولیست در کشوری که برایش برلین بسیار مهم 

است، روی کار نیاید.

 بر اساس یک نظرسنجی

 میشل اوباما می تواند ترامپ را شکست دهد

 پس از شکست در انتخابات فرانسه
کرونپیامکمیزند بهما روز شولتسهر

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

  دولت جدید مصر سوگند یاد کرد
السیسی،  عبدالفتاح  برابر  در  مصر  جدید  دولت   
رئیس جمهور این کشور سوگند قانونی یاد کرد. دولت 
جدید مصر چهارشنبه در مقر ریاست جمهوری مصر در 
برابر عبدالفتاح السیسی سوگند قانونی یاد کرد. به گزارش 
روسیا الیوم، دولت جدید شاهد تغییرات گسترده ای 
است و ۳۱ وزارتخانه از جمله ۲۸ وزارتخانه تخصصی و سه 
کمیتی دارد. این اقدام، بزرگترین تغییر در  وزارتخانه حا
کابینه در تاریخ مصر است که شامل تغییر ۲۰ وزیر و تداوم 
فعالیت هشت وزیر و جابه جایی ۲ وزیر و ارتقای معاون 
وزیر و معاون استاندار است. در کابینه جدید دولت مصر، 
عبدالمجید صقر، وزیر دفاع، کامل الوزیر، وزیر حمل و نقل 
و صنعت، خالد عبدالغفار، وزیر بهداشت، بدر عبدالعاطی، 
وزیر خارجه و عدنان فنجری، وزیر دادگستری هستند. 
همچنین سامح الحفنی، به عنوان وزیر هواپیمایی، شریف 
الشربینی، به عنوان وزیر مسکن، احمد کجوک به عنوان 
وزیر دارایی، شریف فاروق به عنوان وزیر تامین اجتماعی و 
تجارت داخلی و اسامه الازهری به عنوان وزیر اوقاف تعیین 
 ، ، نخست وزیر مصر شدند. طبق گزارش میدل ایست نیوز
مایا مرسی را به عنوان وزیر همبستگی اجتماعی، محمد 
، احمد هنوز به عنوان وزیر  جبران را به عنوان وزیر کار
فرهنگ، منال عوض، به عنوان وزیر توسعه داخلی، محمد 
شیمی، به عنوان وزیر تجارت، رانیا المشاط به عنوان 
وزیر برنامه ریزی، عمر و طلعت به عنوان وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، یاسمین فؤاد را به عنوان وزیر محیط 
زیست، علاءالدین زکی به عنوان وزیر کشاورزی، ایمن 
عاشور به عنوان وزیر آموزش عالی و هانی سویلم را به عنوان 
وزیر منابع آبی تعیین کرد. مصطفی مدبولی، نخست وزیر 
مصر که یکماه گذشته، استعفای خود را تحویل داده بود 

از سال ۲۰۱۸ در این منصب قرار دارد.

 دعوت اردوغان از پوتین 
برای سفر به ترکیه

 در دیدار روسای جمهور روسیه و ترکیه که در حاشیه 
اجلاس سازمان همکاری شانگهای در آستانه در حال 
برگزاری است، اردوغان از پوتین برای سفر به ترکیه در 
آینده نزدیک دعوت کرد. روسای جمهور روسیه و ترکیه 
در حاشیه اجلاس سازمان همکاری شانگهای SCO در 
، رجب طیب اردوغان  آستانه دیدار کردند. در این دیدار
گفت که امیدوار است روابط کشورش با روسیه را تقویت 
همه  وجود  با  که  اظهارکرد  هم  پوتین  ولادیمیر  کند. 
چالش ها، روابط دو کشور گام به گام در حال پیشرفت 
است و مقامات دو طرف دائما درباره وضعیت جهان در 
تماس و تبادل نظر هستند. اردوغان همچنین در دیدار با 
پوتین بیان داشت: مسکو و آنکارا درباره نیروگاه هسته ای 
سینوپ )ترکیه( گفت وگو می کنند. وی افزود: »معتقدم 

می توانیم در این زمینه گام های جدی برداریم«.

کو تمجید »پوتین« از توسعه روابط اقتصادی مسکو و با کوتــــاه

که  کرد  اعلام  روسیه  رئیس جمهور   
آذربایجان  جمهوری  و  روسیه  کشور   ۲
مناسبات اقتصادی رو به رشدی را تجربه 
، رئیس جمهور  می کنند. به گزارش رویترز
جمهوری  با  کشورش  روابط  روسیه 
کرد.  ارزیابی  به توسعه  رو  را  آذربایجان 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه در 
دیدار با »الهام علی اف« همتای آذربایجانی 
کرد: همکاری های تجاری و  خود اعلام 
آذربایجان در  و  اقتصادی میان روسیه 
حال توسعه است. رئیس جمهور روسیه 
در این دیدار افزود: تمایل دارم توجه شما 
را به این واقعیت جلب کنم که در موضوع 

کلیدی تعامل تجاری و اقتصادی، روابط 
درکشور به طور مثبت رو به گسترش است. 

به گفته پوتین، دو کشور روسیه و آذربایجان 
بیش از چهار میلیارد گردش مالی دارند و 

روسیه بیش از ۴ میلیارد سرمایه گذاری 
انجام  آذربایجان  اقتصاد  در  مستقیم 
روند  روسیه  رئیس جمهور  است.  داده 
تحولات اقتصادی میان دو کشور را مثبت 
توصیف کرد. پوتین همچنین به پروژه های 
کو اشاره کرد  زیرساختی مشترک مسکو و با
کریدور حمل و نقل بین المللی  و گفت: »
کو  شمال- جنوب در اولویت مسکو و با
قرار دارد.« رئیس جمهور روسیه همچنین 
یادآور شد که مبنای همکاری دو کشوربر 
اساس توافقنامه امضا شده در پایان سال 
۲۰۲۲ است که می تواند اساس خوبی برای 

توسعه همکاری های دو جانبه باشد.

 ماریا زاخارووا:
 لفاظی »کی یف« درباره صلح تظاهر است

که لفاظی   سخنگوی وزارت خارجه روسیه می گوید 
کی یف درباره صلح چیزی جز تظاهر نیست زیرا اوکراین 
گوش به فرمان غرب است و همچنان به دنبال اجرای اوامر 
کنش  غربی ها است. به گزارش تاس، ماریا زاخارووا، در وا
به نحوه پاسخگویی اوکراین به پیشنهاد آتش بس ویکتور 
اوربان، نخست وزیر مجارستان، اظهارکرد که رژیم کی یف و 
لفاظی اش درباره صلح تظاهر است. دیپلمات ارشد روس 
کید کرد: تمام آن لفاظی ها درباره صلح، سرپوش و حیله ،  تا
فریبکاری و خدعه، کلیشه و اطوار است. کلماتی انتزاعی که 
طوطی وار حفظ کرده و می گویند در حالی که تنها یک هدف 
وجود دارد و آن هم غرب به آنها دیکته کرده است؛ »تحمیل 
کرات  شکست راهبردی به روسیه.« اوربان پس از مذا
با ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در کی یف، 
پیشنهاد داد که اوکراین به عنوان گامی در راستای آغاز 
کرات با روسیه به منظور حل و فصل جنگ، به برقراری  مذا
یک »آتش بس« فکر کند. با این حال، زلنسکی در همان 

نشست از اشاره به این پیشنهاد خودداری کرد! 

  استعفای سومین مقام آمریکایی 
از حضور در دولت بایدن

 سومین مقام سیاسی منصوب در دولت بایدن نیز 
از  غزه،  جنگ  جریان  در  وی  سیاست های  تحت تاثیر 
سمت خود استعفا داد. به گزارش فارس، مریم حسنین، در 
اعتراض به سیاست های دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
این کشور در قبال جنگ غزه و حمایت هایش از جنایات 
رژیم صهیونیستی از سمت خود استعفا داد. به گزارش 
هیل، حسنین به عنوان یک آمریکایی مسلمان در دولت 
بایدن از سیاست های رئیس جمهور آمریکا در راستای 
نوار  در  صهیونیست ها  نسل کشی  جنایات  از  حمایت 
کنون از دولت بایدن به دلیل اتخاذ  غزه انتقاد کرد. وی ا
که موجب انسانیت زدایی از مسلمانان  سیاست هایی 
و اعراب شده است، انتقاد کرده است. حسنین نوشت: 
برای من روشن شده است که دیگر جایی در این دولت 
ندارم. موسسه غیرانتفاعی خاورمیانه عنوان کرد، حسنین 
اولین مسلمان آمریکایی است که در مخالفت با جنگ 
غزه و جنایات رژیم صهیونیستی از دولت بایدن استعفا 
داده است. وی در بخشی از اظهارات انتقادی اش علیه 
رئیس جمهور آمریکا عنوان کرد: زمانی که من و خانواده ام 
در کنار سایر مسلمانان و اعراب آمریکایی برای رای دادن 
به بایدن در سال ۲۰۲۰ وارد عمل شدیم. به این دلیل بود که 
کنون  کمپین بایدن به ما وعده برقراری عدالت را داده بود. ا
این وعده به کلی از بین رفته است. لیلی گرینبرگ کول، یکی 
دیگر از فعالان سیاسی وزارت کشور آمریکا و طارق حبش 
یک فلسطینی آمریکایی مشغول در وزارت پرورش آمریکا از 

جمله افرادی بوده اند که استعفا داده اند.

 دبیر جشنواره موسیقی فجر منصوب شد
 معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی »رضا مهدوی« 
را به عنوان دبیر چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر 
منصوب کرد. محمود سالاری به پیشنهاد امیرحسین سمیعی 
مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس 
جشنواره، در حکمی رضا مهدوی را به عنوان دبیر چهلمین 
جشنواره بین المللی موسیقی فجر منصوب کرد. در متن این 
حکم آمده است: »هنرمند گرامی جناب آقای رضا مهدوی نظر 
به حسن سوابق و تجربیات هنری ارزشمند جناب عالی، به 
پیشنهاد مدیر کل محترم دفتر موسیقی و تأیید اعضای محترم 
، به موجب این  شورای سیاستگذاری جشنواره موسیقی فجر
حکم به عنوان دبیر چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی 
فجر منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال 
و بهره گیری از ظرفیت اساتید و هنرمندان ارجمند با تکیه بر 
سند موسیقی و اهداف بلند انقلاب اسلامی، زمینه برگزاری 
باشکوه این دوره از جشنواره را فراهم آورید.« مهدوی متولد 
۱۳۴۷، موسیقی پژوه، مدرس دانشگاه و نوازنده سنتور و منتقد 
هنری شناخته شده و برنامه ساز موسیقایی رادیو و تلویزیون 
است. در مدرسه هنر و ادبیات صدا و سیما نزد محمدتقی 
صادقی و اسفندیار قره باغی مبانی موسیقی و آواز فرا گرفته و در 
کیان و محمدعلی بهارلو،  دوره ای دیگر از محضر وارطان ساها
داریوش صفوت، تقی بینش و در مکتب حسین ملک و در مرکز 
حفظ و اشاعه موسیقی از رضا شفیعیان، مسعود شناسا، پرویز 
مشکاتیان و مجید کیانی بهره برده است. مهدوی در هشتمین 
کنسرت های  طراح  و  فجر  بین المللی  موسیقی  جشنواره 
پژوهشی آموزشی و مبتکر تولید آثار موسیقی تجربی در ایران با 

سابقه برگزاری ۲۲ جشنواره در سطح کشور است.

 نمایش »در انتهای گلو« به تئاترشهر رسید
 نمایش »در انتهای گلو« با کارگردانی سیدمحمدجواد 
سیدی زاده از ۱۴ تا ۳۱ تیر در سالن قشقایی تئاتر شهر اجرا 
می شود. نمایش »در انتهای گلو« به نویسندگی یوسف 
الگیندی با ترجمه اسماعیل نجار و نیکی نصیری با کارگردانی 
سیدمحمدجواد سیدی زاده از چهاردهم تا سی ویکم تیر 
ساعت ۱۸ در سالن قشقایی تئاتر شهرروی صحنه می رود. 
، علیرضا شعاعی و  ، علی پیمان، امید رهبر مرسده افشار
امیربهادر قرقانی بازیگران این نمایش به ترتیب حروف الفبا 
: دستیار  هستند. دیگر عوامل این اثر نمایشی عبارتنداز
، عماد محبی و زینب عباسی، طراح  کارگردان: مریم امیرپور
صحنه: سعید یزدانی، طراح نور: رضا خضرایی، طراح لباس: 
مهرناز عباسی، آهنگساز: بابک کیوانی، طراح گرافیک: فاطمه 
: میرم  عرب، مدیر تبلیغات و رسانه: نگار امیری، برنامه ریز
امیرپور، بازیگردان: عمادالدین محبی، مدیر صحنه: محمد 

ضخیمی و ...

 کاظم هژیرآزاد:

»زخمکاری«سکویپرتابدوبارهبرایمبود


